



A. Čaka ielā iestādīti 26 koki, labiekārtošanas darbi plānoti vēl 12 ielu posmos

Publicēts: 29.04.2022.

[Informācija medijiem](#)

[Satiksme](#)

[Pilsētvide](#)



Šonedēļ Rīgas Centra apkaimes ielās sākti labiekārtošanas darbi, kuru gaitā vasaras sezonā divpadsmit ielu posmos tiks stādīti koki un uzstādīti soliņi, atkritumu urnas, puķu kastes un velosipēdu statīvi, lai pilsētvidi padarītu ērtāku un patīkamāku.

☞ “Jau šonedēļ sākti darbi ar 26 koku iestādīšanu Aleksandra Čaka ielā, posmā no Pērnavas ielas līdz Ērgļu ielai. Līdz jūlijam ielā vēl ir paredzēts izvietot puķu kastes, velosipēdu statīvus, jaunus soliņus un atkritumu urnas. Tikai Centra apkaimē vien kopumā ir plānots uzstādīt 60 solus, 56 atkritumu urnas, 201 velosipēda statīvu, 171 puķu kasti, kā arī iestādīt 57 kokus. Šie uzlabojumi ne tikai padarīs pilsētu vizuāli pievilcīgāku, bet arī draudzīgāku cilvēkiem – īpaši soliņi ir vieta, kur apsēsties un atvilkt elpu gan senioriem, gan jaunajiem vecākiem ar bērniem. Pilsētvides labiekārtošana un infrastruktūras sakārtošana šogad plānota arī citās Rīgas apkaimēs,” norāda Rīgas domes priekšsēdētāja vietnieks satiksmes un pilsētas attīstības jautājumos Vilnis Ķirsis.

Nākamās nedēļas sākumā tiks sākti arī Elizabetes ielas apzaļumošanas darbi, posmā no Eksporta ielas līdz Brīvības bulvārim, iestādot 20 kokus. Tāpat Elizabetes ielā, posmā no Satekles ielas līdz Brīvības bulvārim, tiks iestādīti 75 košumkrūmi.

Labiekārtojuma elementu uzstādīšana vēl ir gaidāma trīs Krišjāņa Valdemāra ielas posmos: posmā no Zirņu ielas līdz Laktas ielai, posmā no Bruņinieku ielas līdz Zirņu ielai, posmā no Kronvalda bulvāra līdz Bruņinieku ielai.

Tāpat darbi tiks veikti Brīvības ielā, posmā no Lāčplēša ielas līdz Gaisa tiltam; Dzirnavu ielā, posmā no Tērbatas ielas līdz Gogoļa ielai; Lenču ielā un Ganu ielā; Merķeļa ielā; Kalpaka bulvārī, posmā no Brīvības bulvāra līdz Kr. Valdemāra ielai; kā arī Stabu ielā.

Koku stādīšanu veic SIA "Labie Koki".

Informāciju sagatavoja: Rīgas domes Komunikācijas pārvaldes projektu koordinatore Lelde Rudzika, e-pasts: lelde.rudzika@riga.lv

Rīgas domes Komunikācijas

Autors: pārvalde

<https://www.riga.lv/lv/jaunums/caka-iela-iestaditi-26-koki-labiekartosanas-darbi-planoti-vel-12-ielu-posmos>